保定银行股份有限公司关于

注册资本及股权变更的临时信息披露报告

根据《中华人民共和国公司法》《银行保险机构公司治

理准则》等法律法规及我行章程规定，经保定银行股份有限

公司（以下简称“保定银行”）股东会第十九次、二十次临

时会议审议通过，并经国家金融监督管理总局河北监管局核

准，保定银行注册资本由40亿元变更为52.7亿元，并于2024

年 12 月 30 日完成了注册资本变更登记手续。

同时，经保定银行第四届董事会第五十八次、五十九次

临时会议审议通过，并经国家金融监督管理总局河北监管局

核准及国家金融监督管理总局保定监管分局备案，保定银行

前十名股东发生变动情况如下：

序号 股东名称
持股数量

（万股）
持股占比

变动情况

（万股）

1 保定市财政局 104992 19.92% +80500

2 保定交通发展集团有限公司 83200 15.79% +53500

3
保定国家高新技术产业

开发区发展有限公司
75000 14.23% +22500

4 涿州市财政局 30000 5.69% +30000

5 英利集团有限公司 29700 5.64%

6 河北建设集团股份有限公司 29700 5.64%

7 河北宏润新型面料有限公司 20000 3.80% -9700

8 高碑店市财政局 20000 3.80% +20000

9 保定市产业引导发展集团有限公司 19760 3.75%

10 保定市灏麟国控集团有限公司 15000 2.85%

特此公告。

保定银行股份有限公司

2024 年 12 月 31 日